
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0763/2022
 

             O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ, no uso das

atribuições legais, considerando o disposto no art. 17, inciso XII do Regimento Geral

da Universidade Federal do Amapá e tendo em vista o que consta no Memorando

Eletrônico Nº 53/2022 - PROAD, de 13 de Maio de 2022 e no Memorando Eletrônico

Nº 21/2022 - PREFEITURA, de 16 de Maio de 2022.

 

RESOLVE:
 

             Art. 1º - Instituir a Comissão Especial de Licitação, composta pelos

servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, com objetivo de

conduzir as licitações das Tomadas de Preços que estão em andamento.

 

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação tendo a

validade de 01 (um) ano.

 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 

Reitoria da Fundação Universidade Federal do Amapá

 

 

 

Homologado em 27/05/2022 por 1125822 - SELONIEL BARROSO DOS REIS, com

as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1610/2018-UNIFAP, e pelo(a) Ordem de

Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.

ORD SIAPE SERVIDOR
1 2001390 RAIMUNDO BRAZAO DO ROSARIO
2 2158032 CLEDINEI SANTANA AMANAJAS
3 1126051 RILSON GARCIA PAZ


